JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON,
GTO.

JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 3 tres de Noviembre del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JOSE ANTONIO MATA R.
'S
SAPAL

MARIA COSTILLA DE MARTINEZ
VS
SAPAL

ALFONSO RAMSES ORNELAS MASCORRO
'S
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

CARLOS LOPEZ ARTEAGA
Vs
DIRECTOR DE INSPECCION Y VIGILANCIA AMBIENTAL

ALEJANDRO SALDIVAR ZUNIGA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EDUARDO HURTADO ITURRALDE
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS ALMEIDA MOJICA
VS
DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN JOSE SANTILLAN ORNELAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LUIS SANCHEZ HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. INES RICO CABRERA
VS
AGENTE DE TRANSITO

PABLO LIRA GOMEZ
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

ANGEL LOPEZ VAZQUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE DE JESUS PINON GONZALEZ
'S
AGENTE DE VIALIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0785/2021-1ro

JS-0784/2021-1ro

JS-0783/2021-1ro

JS-0782/2021-1ro

JS-0779/2021-1ro

JS-0777/2021-1ro

JS-0370/2021-1ro

JS-0355/2021-1ro

JS-0282/2021-1ro0

2305/2019-IN

1558/2020-IN

1183/2021-1ro

1023/2021-1ro

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Se autoriza suspension.,
Contestacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de

demanda.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Oficio resolucion Juicio de Amparo

Se sefiala fecha de audiencia., Desistimiento de prueba.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se celebra audiencia de alegatos.



